TRIATLON

dlouhy
Triatlon Most - Long Distance (DLOUHY TRIATLON) - Celkové, 14.08.2022 ﬁ;.v
v/
# Jméno Zemé (1] ] Cas LEVE 1. depo Kolo 2. depo Béh
1 Oppolzer Jan (1984) CZE Kerberos 08:34:06,00 00:59:47,00(2) 00:02:08,00(4) 04:36:22,00(1) 00:02:04,00(5) 02:53:43,00(1)
2 Kundrét Jan (1987) CZE ROCKTECHNIK TRIATLON 09:01:24,00 01:06:56,00(4) 00:01:57,00(1) 04:37:27,00(3) 00:01:51,00(1) 03:13:11,00(3)
3 Kaplan Jifi (1981) CZE OoMT 09:06:23,00 01:10:50,00(15) 00:03:29,00(38) 04:37:41,00(4) 00:02:13,00(9) 03:12:08,00(2)
4 Jilek David (1987) CZE CSG Tri team 09:10:00,00 00:59:45,00(1) 00:02:04,00(3) 04:40:40,00(5) 00:02:04,00(5) 03:25:25,00(5)
5 Pesadik Michal (1981) CZE CSG TRI TEAM 09:37:59,00 01:14:44,00(21) 00:02:50,00(19) 04:36:37,00(2) 00:02:12,00(8) 03:41:35,00(9)
6 Oberreiter Martin (1988) CZE Elitavers jihlava 09:45:47,00 01:10:41,00(13) 00:03:28,00(35) 05:00:50,00(11) 00:02:18,00(10) 03:28:28,00(6)
7 Houska Michal (1978) CZE ROAD2KONA 09:56:15,00 01:09:11,00(7) 00:02:19,00(6) 05:07:29,00(15) 00:02:29,00(15) 03:34:46,00(8)
8 Nosek Dalibor (1977) SVK Triatlon Team Trnava 09:58:27,00 01:19:04,00(33) 00:02:15,00(5) 05:11:42,00(19) 00:02:39,00(22) 03:22:45,00(4)
9 Galandr Daniel (1979) CZE CSG TRI TEAM 10:01:36,00 01:14:54,00(22) 00:03:17,00(31) 05:07:56,00(16) 00:02:37,00(21) 03:32:49,00(7)
10 Faltynek Petr (1987) CZE Elab 10:02:12,00 01:18:53,00(32) 00:03:27,00(34) 04:52:24,00(6) 00:02:00,00(3) 03:45:26,00(11)
11 Befia Marek (1976) CZE Zapro team 10:04:40,00 01:10:31,00(11) 00:02:35,00(11) 05:02:32,00(12) 00:02:31,00(18) 03:46:29,00(12)
12 Poléch Ivo (1976) CZE KruSnoman TT Litvinov 10:06:08,00 01:13:03,00(18) 00:02:24,00(8) 05:03:42,00(13) 00:02:40,00(23) 03:44:16,00(10)
13 Fort Vitézslav (1983) CZE Kolinecky Nerezdk 10:25:31,00 01:10:27,00(10) 00:02:57,00(24) 04:57:13,00(9) 00:03:19,00(35) 04:11:33,00(27)
14 Kurzveil Jifi (1981) CZE Triatlon Mlada Boleslav 10:28:18,00 01:13:15,00(19) 00:02:46,00(18) 04:53:56,00(7) 00:02:10,00(7) 04:16:09,00(29)
15 Bencova Renata (1977) CZE TTK Slavia V3 Plzeri 10:31:06,00 01:10:21,00(8) 00:02:50,00(19) 05:16:30,00(22) 00:02:03,00(4) 03:59:20,00(17)
16 Jesko Karol (1989) SVK - 10:32:13,00 01:10:25,00(9) 00:04:02,00(43) 05:04:00,00(14) 00:03:52,00(48) 04:09:53,00(26)
17 Hejnys Daniel (1977) CZE VEXTA 10:39:06,00 01:10:51,00(16) 00:03:11,00(28) 05:20:56,00(32) 00:02:26,00(14) 04:01:41,00(19)
18 Dostal Vaclav (1982) CZE 10:39:45,00 01:20:53,00(38) 00:04:55,00(54) 05:17:37,00(25) 00:03:27,00(41) 03:52:53,00(14)
19 Ungerman Antonin (1978) CZE TJ Sokol Podlazky 10:42:55,00 01:16:33,00(28) 00:02:54,00(23) 04:55:10,00(8) 00:01:54,00(2) 04:26:22,00(32)
20 Rosenkranz David (1981) CZE Triatlon Slany 10:43:14,00 01:20:44,00(36) 00:04:02,00(43) 05:18:22,00(28) 00:03:12,00(33) 03:56:52,00(15)
21 Cibulka Stanislav (1981) CZE Ironstars Beroun 10:46:03,00 01:07:05,00(5) 00:02:44,00(15) 04:57:55,00(10) 00:03:27,00(41) 04:34:50,00(37)
22 Kohoutkova Zora (1989) SVK - 10:47:39,00 01:15:03,00(23) 00:04:09,00(46) 05:17:45,00(26) 00:02:41,00(24) 04:07:58,00(22)
23 Liska Jan (1977) CZE FlyingFoxes 10:48:33,00 01:25:33,00(47) 00:05:14,00(59) 05:10:42,00(18) 00:04:02,00(50) 04:03:01,00(21)
24 Svajcr Radek (1972) CZE Triatlon Plzefi 10:48:46,00 01:06:52,00(3) 00:04:05,00(45) 05:26:08,00(38) 00:02:34,00(20) 04:09:05,00(25)
25 Rieger Jan (1976) CZE 10:51:58,00 01:24:29,00(43) 00:04:25,00(50) 05:17:56,00(27) 00:03:55,00(49) 04:01:12,00(18)
26 Prochazka Rostislav (1980) CZE BorSov nad Vltavou 10:55:03,00 01:15:21,00(25) 00:05:15,00(60) 05:22:47,00(34) 00:03:31,00(43) 04:08:06,00(23)
27 Kudrna David (1977) CZE 10:56:45,00 01:24:57,00(46) 00:03:28,00(35) 05:34:40,00(47) 00:03:38,00(47) 03:49:59,00(13)
28 Muzatko Pavel (1989) CZE 10:58:09,00 01:10:42,00(14) 00:02:45,00(17) 05:19:19,00(29) 00:02:24,00(12) 04:22:57,00(30)
29 Salus Jan (1988) CZE Sokol Mnetés 11:03:50,00 01:26:52,00(51) 00:03:21,00(33) 05:17:00,00(24) 00:04:36,00(56) 04:12:00,00(28)
30 Stolaréikova Julie Sandra (1980) CZE USK Akademik Cheb 11:16:56,00 01:20:40,00(35) 00:02:39,00(14) 05:52:33,00(56) 00:02:47,00(25) 03:58:13,00(16)
31 Hefman Tomas (1976) CZE 11:22:02,00 01:08:48,00(6) 00:02:59,00(25) 05:14:48,00(21) 00:03:06,00(30) 04:52:19,00(48)
32 Miluni¢ov4 Rita (1976) CZE Triatlon Slany 11:24:53,00 01:31:20,00(58) 00:03:28,00(35) 05:45:08,00(53) 00:02:21,00(11) 04:02:35,00(20)
33 Slégl Jifi (1992) CZE TJ Sokol Podlazky 11:25:53,00 01:33:45,00(60) 00:04:56,00(55) 05:08:58,00(17) 00:03:10,00(32) 04:35:03,00(39)
34 Dvofak Tomas (1976) CZE Etriatlon Team 11:26:22,00 01:15:52,00(26) 00:02:22,00(7) 05:23:15,00(36) 00:03:33,00(44) 04:41:17,00(42)
35 Lottmann Anna (1991) CZE PW TriCoaching 11:27:14,00 01:13:55,00(20) 00:02:02,00(2) 05:33:30,00(46) 00:02:24,00(12) 04:35:21,00(40)
36 Odvérka Libor (1971) CZE Mika training 11:27:54,00 01:20:44,00(36) 00:03:15,00(30) 05:23:58,00(37) 00:03:15,00(34) 04:36:41,00(41)
37 Eremka Libor (1988) CZE Mika training 11:28:26,00 01:26:32,00(50) 00:03:18,00(32) 05:13:22,00(20) 00:03:09,00(31) 04:42:03,00(43)

38 Lecnar Jaromir (1983) CZE Pitrs bikes 11:32:09,00 01:34:10,00(62) 00:05:11,00(57) 05:20:27,00(31) 00:04:02,00(50) 04:28:18,00(34)



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Obal Tomas (1988)
Pazdera Miroslav (1972)
VoZenilek Martin (1983)
Hejda Martin (1991)
Pycha Zdenék (1978)
Konecny Filip (1985)
Opolecka Pavla (1986)
Ko&ib Pavel (1975)
Dokoupil Petr (1977)
Sedlaéek Roman (1964)
Dvorak Tomas (1985)
Kirsch Radomir (1975)
Pisar Martin (1987)
Balek Oldfich (1972)
Hrabéak Kamil (1973)
Bukovsky Jarmil (1971)
Rédisch Jindfich (1971)
Hrabec Viadimir (1968)
Zemankova lva (1976)
Melkus Ondrej (1981)
Lenemayer Jana (1983)
Koudelka Jan (1970)
Kaleta Martin (1977)
Cerny Martin (1983)
Pavlisen Alexandr (1969)
Koleszér Jan (1991)
Pekarek Ondfej (1975)
Misiarz Viktor (1975)
Stonavsky Jan (1978)
Stych Ondrej (1983)
Cerna Petra (1977)
Svébi§ Martin (1974)
Vasa Marek (1981)
Velat Josef (1973)
Kollich Petr (1977)

Generovano dne 22.02.2026 15:49

SVK
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Triatlon Team Trnava
Zapro team

SK Salith sport Sumperk
Osma Dobruska
TriatlonSlany

Vysoké Myto

Opolteam

Kru$noman TT Litvinov
Brno

SBR TRI-TEAM LITOMY3L
LBS Sport

Loko Trutnov

Triatlon Team Trnava

Triatlon Plzen
Kumburak
Elab

TriZorro
Alltraining.cz
LiV cycling

BET

HIE Camp
TITAN TRILIFE
Drti¢ Bezdékov

KOME KLUB

Sazavsky bézecky spolek
Hutisko

DJK Neustadt Basketball
3D Fitness Race Team
KOTR

Triatlet Karlovy Vary
Sokol Pisek

Sporting Farmers

11:32:21,00
11:33:45,00
11:42:11,00
11:43:52,00
11:44:08,00
11:47:21,00
11:50:17,00
11:50:25,00
11:53:17,00
11:54:39,00
12:05:03,00
12:06:47,00
12:11:09,00
12:28:00,00
12:28:51,00
12:31:06,00
12:48:13,00
12:55:57,00
12:56:20,00
12:57:28,00
13:06:52,00
13:07:53,00
13:09:11,00
13:18:44,00
13:28:59,00
13:34:09,00
13:40:46,00
13:44:43,00
13:46:50,00
13:51:40,00
13:57:16,00
14:15:45,00
14:34:06,00
14:44:02,00
14:46:54,00

01:18:50,00(31)
01:28:46,00(55)
01:15:09,00(24)
01:30:47,00(57)
01:20:32,00(34)
01:33:09,00(59)
01:27:48,00(54)
01:10:39,00(12)
01:21:23,00(40)
01:18:49,00(30)
01:18:38,00(29)
01:24:48,00(45)
01:21:32,00(41)
01:40:44,00(68)
01:16:23,00(27)
01:21:11,00(39)
01:26:31,00(49)
01:24:29,00(43)
01:27:46,00(53)
01:33:48,00(61)
01:27:21,00(52)
01:25:50,00(48)
01:29:00,00(56)
01:22:04,00(42)
01:47:21,00(71)
01:40:02,00(67)
01:42:25,00(69)
01:34:49,00(63)
01:49:00,00(73)
01:12:18,00(17)
01:47:25,00(72)
01:38:45,00(65)
01:39:30,00(66)
01:47:06,00(70)
01:37:17,00(64)

00:02:38,00(12)
00:02:28,00(10)
00:05:15,00(60)
00:03:59,00(42)
00:02:51,00(21)
00:07:28,00(68)
00:03:12,00(29)
00:02:38,00(12)
00:02:52,00(22)
00:02:26,00(9)
00:03:34,00(39)
00:04:39,00(53)
00:03:01,00(26)
00:03:51,00(40)
00:04:12,00(48)
00:03:52,00(41)
00:03:05,00(27)
00:04:11,00(47)
00:04:37,00(52)
00:06:10,00(62)
00:04:57,00(56)
00:04:19,00(49)
00:09:47,00(71)
00:02:44,00(15)
00:04:30,00(51)
00:06:43,00(65)
00:05:12,00(58)
00:06:53,00(66)
00:07:50,00(69)
00:06:22,00(63)
00:08:22,00(70)
00:10:26,00(72)
00:06:31,00(64)
00:06:54,00(67)
00:10:54,00(73)

05:32:34,00(42)
05:33:25,00(45)
05:23:12,00(35)
05:33:02,00(43)
05:47:47,00(54)
05:33:04,00(44)
06:05:45,00(60)
05:38:34,00(50)
05:38:57,00(51)
05:20:10,00(30)
05:16:45,00(23)
05:34:48,00(48)
05:29:01,00(39)
05:30:19,00(40)
05:32:15,00(41)
05:21:07,00(33)
05:42:54,00(52)
06:36:28,00(67)
06:35:07,00(66)
05:58:32,00(58)
06:13:22,00(61)
05:50:21,00(55)
05:53:00,00(57)
05:37:20,00(49)
06:41:45,00(68)
06:28:23,00(64)
06:32:02,00(65)
06:21:45,00(62)
06:24:17,00(63)
06:01:28,00(59)
06:54:23,00(72)
06:46:37,00(70)
06:48:42,00(71)
06:44:35,00(69)
06:57:57,00(73)

00:03:19,00(35)
00:02:56,00(27)
00:05:54,00(65)
00:02:29,00(15)
00:02:49,00(26)
00:06:16,00(67)
00:04:59,00(57)
00:02:33,00(19)
00:03:02,00(28)
00:05:18,00(60)
00:04:24,00(53)
00:05:21,00(61)
00:02:30,00(17)
00:03:05,00(29)
00:03:19,00(35)
00:05:08,00(59)
00:03:34,00(45)
00:04:25,00(54)
00:05:00,00(58)
00:06:19,00(68)
00:05:45,00(63)
00:04:31,00(55)
00:05:44,00(62)
00:03:19,00(35)
00:03:20,00(39)
00:04:23,00(52)
00:03:26,00(40)
00:03:35,00(46)
00:08:55,00(71)
00:05:52,00(64)
00:06:25,00(69)
00:10:30,00(73)
00:06:15,00(66)
00:09:22,00(72)
00:07:12,00(70)

04:34:57,00(38)
04:26:08,00(31)
04:52:38,00(49)
04:33:33,00(36)
04:30:06,00(35)
04:27:22,00(33)
04:08:31,00(24)
04:55:59,00(50)
04:47:02,00(46)
05:07:54,00(53)
05:21:41,00(61)
04:57:09,00(51)
05:15:03,00(57)
05:09:58,00(54)
05:32:40,00(65)
05:39:46,00(67)
05:32:08,00(64)
04:46:22,00(45)
04:43:49,00(44)
05:12:37,00(55)
05:15:25,00(58)
05:42:50,00(68)
05:31:38,00(63)
06:13:14,00(72)
04:52:00,00(47)
05:14:36,00(56)
05:17:40,00(60)
05:37:39,00(66)
05:16:46,00(59)
06:25:38,00(73)
05:00:39,00(52)
05:29:26,00(62)
05:53:06,00(69)
05:56:03,00(71)
05:53:32,00(70)



