

## Triatlon Most - Long Distance (DLOUHÝ TRIATLON) - Celkově, 14.08.2022



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	<b>Oppolzer Jan (1984)</b>	CZE	Kerberos	08:34:06,00	00:59:47,00(2)	00:02:08,00(4)	04:36:22,00(1)	00:02:04,00(5)	02:53:43,00(1)
2	<b>Kundrát Jan (1987)</b>	CZE	ROCKTECHNIK TRIATLON	09:01:24,00	01:06:56,00(4)	00:01:57,00(1)	04:37:27,00(3)	00:01:51,00(1)	03:13:11,00(3)
3	<b>Kaplan Jiří (1981)</b>	CZE	OMT	09:06:23,00	01:10:50,00(15)	00:03:29,00(38)	04:37:41,00(4)	00:02:13,00(9)	03:12:08,00(2)
4	Jílek David (1987)	CZE	CSG Tri team	09:10:00,00	00:59:45,00(1)	00:02:04,00(3)	04:40:40,00(5)	00:02:04,00(5)	03:25:25,00(5)
5	Pešadík Michal (1981)	CZE	CSG TRI TEAM	09:37:59,00	01:14:44,00(21)	00:02:50,00(19)	04:36:37,00(2)	00:02:12,00(8)	03:41:35,00(9)
6	Oberreiter Martin (1988)	CZE	Elitavers jihlava	09:45:47,00	01:10:41,00(13)	00:03:28,00(35)	05:00:50,00(11)	00:02:18,00(10)	03:28:28,00(6)
7	<b>Houška Michal (1978)</b>	CZE	ROAD2KONA	09:56:15,00	01:09:11,00(7)	00:02:19,00(6)	05:07:29,00(15)	00:02:29,00(15)	03:34:46,00(8)
8	Nosek Dalibor (1977)	SVK	Triatlon Team Trnava	09:58:27,00	01:19:04,00(33)	00:02:15,00(5)	05:11:42,00(19)	00:02:39,00(22)	03:22:45,00(4)
9	Galandr Daniel (1979)	CZE	CSG TRI TEAM	10:01:36,00	01:14:54,00(22)	00:03:17,00(31)	05:07:56,00(16)	00:02:37,00(21)	03:32:49,00(7)
10	Faltýnek Petr (1987)	CZE	Elab	10:02:12,00	01:18:53,00(32)	00:03:27,00(34)	04:52:24,00(6)	00:02:00,00(3)	03:45:26,00(11)
11	<b>Beňa Marek (1976)</b>	CZE	Zapro team	10:04:40,00	01:10:31,00(11)	00:02:35,00(11)	05:02:32,00(12)	00:02:31,00(18)	03:46:29,00(12)
12	<b>Polách Ivo (1976)</b>	CZE	Krušnooman TT Litvínov	10:06:08,00	01:13:03,00(18)	00:02:24,00(8)	05:03:42,00(13)	00:02:40,00(23)	03:44:16,00(10)
13	Fořt Vítězslav (1983)	CZE	Kolinecký Nerezák	10:25:31,00	01:10:27,00(10)	00:02:57,00(24)	04:57:13,00(9)	00:03:19,00(35)	04:11:33,00(27)
14	Kurzveil Jiří (1981)	CZE	Triatlon Mladá Boleslav	10:28:18,00	01:13:15,00(19)	00:02:46,00(18)	04:53:56,00(7)	00:02:10,00(7)	04:16:09,00(29)
15	<b>Benčová Renáta (1977)</b>	CZE	TTK Slavia VŠ Plzeň	10:31:06,00	01:10:21,00(8)	00:02:50,00(19)	05:16:30,00(22)	00:02:03,00(4)	03:59:20,00(17)
16	Ješko Karol (1989)	SVK	-	10:32:13,00	01:10:25,00(9)	00:04:02,00(43)	05:04:00,00(14)	00:03:52,00(48)	04:09:53,00(26)
17	Hejnyš Daniel (1977)	CZE	VEXTA	10:39:06,00	01:10:51,00(16)	00:03:11,00(28)	05:20:56,00(32)	00:02:26,00(14)	04:01:41,00(19)
18	<b>Dostál Václav (1982)</b>	CZE		10:39:45,00	01:20:53,00(38)	00:04:55,00(54)	05:17:37,00(25)	00:03:27,00(41)	03:52:53,00(14)
19	Ungerman Antonín (1978)	CZE	TJ Sokol Podlázky	10:42:55,00	01:16:33,00(28)	00:02:54,00(23)	04:55:10,00(8)	00:01:54,00(2)	04:26:22,00(32)
20	Rosenkranz David (1981)	CZE	Triatlon Slaný	10:43:14,00	01:20:44,00(36)	00:04:02,00(43)	05:18:22,00(28)	00:03:12,00(33)	03:56:52,00(15)
21	<b>Cibulka Stanislav (1981)</b>	CZE	Ironstars Beroun	10:46:03,00	01:07:05,00(5)	00:02:44,00(15)	04:57:55,00(10)	00:03:27,00(41)	04:34:50,00(37)
22	Kohoutkova Zora (1989)	SVK	-	10:47:39,00	01:15:03,00(23)	00:04:09,00(46)	05:17:45,00(26)	00:02:41,00(24)	04:07:58,00(22)
23	Liska Jan (1977)	CZE	FlyingFoxes	10:48:33,00	01:25:33,00(47)	00:05:14,00(59)	05:10:42,00(18)	00:04:02,00(50)	04:03:01,00(21)
24	<b>Švajcer Radek (1972)</b>	CZE	Triatlon Plzeň	10:48:46,00	01:06:52,00(3)	00:04:05,00(45)	05:26:08,00(38)	00:02:34,00(20)	04:09:05,00(25)
25	<b>Rieger Jan (1976)</b>	CZE		10:51:58,00	01:24:29,00(43)	00:04:25,00(50)	05:17:56,00(27)	00:03:55,00(49)	04:01:12,00(18)
26	Procházka Rostislav (1980)	CZE	Boršov nad Vltavou	10:55:03,00	01:15:21,00(25)	00:05:15,00(60)	05:22:47,00(34)	00:03:31,00(43)	04:08:06,00(23)
27	<b>Kudrna David (1977)</b>	CZE		10:56:45,00	01:24:57,00(46)	00:03:28,00(35)	05:34:40,00(47)	00:03:38,00(47)	03:49:59,00(13)
28	Mužátko Pavel (1989)	CZE		10:58:09,00	01:10:42,00(14)	00:02:45,00(17)	05:19:19,00(29)	00:02:24,00(12)	04:22:57,00(30)
29	Sálus Jan (1988)	CZE	Sokol Mnetěš	11:03:50,00	01:26:52,00(51)	00:03:21,00(33)	05:17:00,00(24)	00:04:36,00(56)	04:12:00,00(28)
30	<b>Stolarčíková Julie Sandra (1980)</b>	CZE	USK Akademik Cheb	11:16:56,00	01:20:40,00(35)	00:02:39,00(14)	05:52:33,00(56)	00:02:47,00(25)	03:58:13,00(16)
31	<b>Heřman Tomáš (1976)</b>	CZE		11:22:02,00	01:08:48,00(6)	00:02:59,00(25)	05:14:48,00(21)	00:03:06,00(30)	04:52:19,00(48)
32	Miluničová Rita (1976)	CZE	Triatlon Slaný	11:24:53,00	01:31:20,00(58)	00:03:28,00(35)	05:45:08,00(53)	00:02:21,00(11)	04:02:35,00(20)
33	Šlégl Jiří (1992)	CZE	TJ Sokol Podlázky	11:25:53,00	01:33:45,00(60)	00:04:56,00(55)	05:08:58,00(17)	00:03:10,00(32)	04:35:03,00(39)
34	<b>Dvořák Tomáš (1976)</b>	CZE	Etriatlon Team	11:26:22,00	01:15:52,00(26)	00:02:22,00(7)	05:23:15,00(36)	00:03:33,00(44)	04:41:17,00(42)
35	Lottmann Anna (1991)	CZE	PW TriCoaching	11:27:14,00	01:13:55,00(20)	00:02:02,00(2)	05:33:30,00(46)	00:02:24,00(12)	04:35:21,00(40)
36	<b>Odvářka Libor (1971)</b>	CZE	Mika training	11:27:54,00	01:20:44,00(36)	00:03:15,00(30)	05:23:58,00(37)	00:03:15,00(34)	04:36:41,00(41)
37	<b>Eremka Libor (1988)</b>	CZE	Mika training	11:28:26,00	01:26:32,00(50)	00:03:18,00(32)	05:13:22,00(20)	00:03:09,00(31)	04:42:03,00(43)
38	Lecnar Jaromír (1983)	CZE	Pitrs bikes	11:32:09,00	01:34:10,00(62)	00:05:11,00(57)	05:20:27,00(31)	00:04:02,00(50)	04:28:18,00(34)

39	Obal Tomas (1988)	SVK	Triatlon Team Trnava	<b>11:32:21,00</b>	01:18:50,00(31)	00:02:38,00(12)	05:32:34,00(42)	00:03:19,00(35)	04:34:57,00(38)
<b>40</b>	<b>Pazdera Miroslav (1972)</b>	<b>CZE</b>	<b>Zapro team</b>	<b>11:33:45,00</b>	<b>01:28:46,00(55)</b>	<b>00:02:28,00(10)</b>	<b>05:33:25,00(45)</b>	<b>00:02:56,00(27)</b>	<b>04:26:08,00(31)</b>
41	Voženílek Martin (1983)	CZE	SK Salith sport Šumperk	<b>11:42:11,00</b>	01:15:09,00(24)	00:05:15,00(60)	05:23:12,00(35)	00:05:54,00(65)	04:52:38,00(49)
42	Hejda Martin (1991)	CZE	Osma Dobruška	<b>11:43:52,00</b>	01:30:47,00(57)	00:03:59,00(42)	05:33:02,00(43)	00:02:29,00(15)	04:33:33,00(36)
43	Pýcha Zdeněk (1978)	CZE	TriatlonSlany	<b>11:44:08,00</b>	01:20:32,00(34)	00:02:51,00(21)	05:47:47,00(54)	00:02:49,00(26)	04:30:06,00(35)
44	Konečný Filip (1985)		Vysoké Mýto	<b>11:47:21,00</b>	01:33:09,00(59)	00:07:28,00(68)	05:33:04,00(44)	00:06:16,00(67)	04:27:22,00(33)
45	Opolecká Pavla (1986)	CZE	Opolteam	<b>11:50:17,00</b>	01:27:48,00(54)	00:03:12,00(29)	06:05:45,00(60)	00:04:59,00(57)	04:08:31,00(24)
<b>46</b>	<b>Kočíb Pavel (1975)</b>	<b>CZE</b>	<b>Krušnoman TT Litvínov</b>	<b>11:50:25,00</b>	<b>01:10:39,00(12)</b>	<b>00:02:38,00(12)</b>	<b>05:38:34,00(50)</b>	<b>00:02:33,00(19)</b>	<b>04:55:59,00(50)</b>
47	Dokoupil Petr (1977)	CZE	Brno	<b>11:53:17,00</b>	01:21:23,00(40)	00:02:52,00(22)	05:38:57,00(51)	00:03:02,00(28)	04:47:02,00(46)
<b>48</b>	<b>Sedláček Roman (1964)</b>	<b>CZE</b>	<b>SBR TRI-TEAM LITOMYŠL</b>	<b>11:54:39,00</b>	<b>01:18:49,00(30)</b>	<b>00:02:26,00(9)</b>	<b>05:20:10,00(30)</b>	<b>00:05:18,00(60)</b>	<b>05:07:54,00(53)</b>
49	Dvořák Tomáš (1985)	CZE	LBS Sport	<b>12:05:03,00</b>	01:18:38,00(29)	00:03:34,00(39)	05:16:45,00(23)	00:04:24,00(53)	05:21:41,00(61)
<b>50</b>	<b>Kirsch Radomír (1975)</b>	<b>CZE</b>	<b>Loko Trutnov</b>	<b>12:06:47,00</b>	<b>01:24:48,00(45)</b>	<b>00:04:39,00(53)</b>	<b>05:34:48,00(48)</b>	<b>00:05:21,00(61)</b>	<b>04:57:09,00(51)</b>
51	Pisár Martin (1987)	SVK	Triatlon Team Trnava	<b>12:11:09,00</b>	01:21:32,00(41)	00:03:01,00(26)	05:29:01,00(39)	00:02:30,00(17)	05:15:03,00(57)
<b>52</b>	<b>Bálek Oldřich (1972)</b>	<b>CZE</b>		<b>12:28:00,00</b>	<b>01:40:44,00(68)</b>	<b>00:03:51,00(40)</b>	<b>05:30:19,00(40)</b>	<b>00:03:05,00(29)</b>	<b>05:09:58,00(54)</b>
<b>53</b>	<b>Hrabák Kamil (1973)</b>	<b>CZE</b>	<b>Triatlon Plzen</b>	<b>12:28:51,00</b>	<b>01:16:23,00(27)</b>	<b>00:04:12,00(48)</b>	<b>05:32:15,00(41)</b>	<b>00:03:19,00(35)</b>	<b>05:32:40,00(65)</b>
54	Bukovský Jarmil (1971)	CZE	Kumburak	<b>12:31:06,00</b>	01:21:11,00(39)	00:03:52,00(41)	05:21:07,00(33)	00:05:08,00(59)	05:39:46,00(67)
<b>55</b>	<b>Rädisch Jindřich (1971)</b>	<b>CZE</b>	<b>Elab</b>	<b>12:48:13,00</b>	<b>01:26:31,00(49)</b>	<b>00:03:05,00(27)</b>	<b>05:42:54,00(52)</b>	<b>00:03:34,00(45)</b>	<b>05:32:08,00(64)</b>
<b>56</b>	<b>Hrabec Vladimír (1968)</b>	<b>CZE</b>	<b>TriZorro</b>	<b>12:55:57,00</b>	<b>01:24:29,00(43)</b>	<b>00:04:11,00(47)</b>	<b>06:36:28,00(67)</b>	<b>00:04:25,00(54)</b>	<b>04:46:22,00(45)</b>
57	Zemánková Iva (1976)	CZE	Alltraining.cz	<b>12:56:20,00</b>	01:27:46,00(53)	00:04:37,00(52)	06:35:07,00(66)	00:05:00,00(58)	04:43:49,00(44)
58	Melkus Ondřej (1981)	CZE	-	<b>12:57:28,00</b>	01:33:48,00(61)	00:06:10,00(62)	05:58:32,00(58)	00:06:19,00(68)	05:12:37,00(55)
59	Lenemayer Jana (1983)	CZE	LiV cycling	<b>13:06:52,00</b>	01:27:21,00(52)	00:04:57,00(56)	06:13:22,00(61)	00:05:45,00(63)	05:15:25,00(58)
<b>60</b>	<b>Koudelka Jan (1970)</b>	<b>CZE</b>	<b>BET</b>	<b>13:07:53,00</b>	<b>01:25:50,00(48)</b>	<b>00:04:19,00(49)</b>	<b>05:50:21,00(55)</b>	<b>00:04:31,00(55)</b>	<b>05:42:50,00(68)</b>
61	Kaleta Martin (1977)	CZE	HIE Camp	<b>13:09:11,00</b>	01:29:00,00(56)	00:09:47,00(71)	05:53:00,00(57)	00:05:44,00(62)	05:31:38,00(63)
62	Černý Martin (1983)	CZE	TITAN TRILIFE	<b>13:18:44,00</b>	01:22:04,00(42)	00:02:44,00(15)	05:37:20,00(49)	00:03:19,00(35)	06:13:14,00(72)
63	Pavlišen Alexandr (1969)	CZE	Drtič Bezděkov	<b>13:28:59,00</b>	01:47:21,00(71)	00:04:30,00(51)	06:41:45,00(68)	00:03:20,00(39)	04:52:00,00(47)
<b>64</b>	<b>Koleszár Jan (1991)</b>	<b>CZE</b>	<b>KOME KLUB</b>	<b>13:34:09,00</b>	<b>01:40:02,00(67)</b>	<b>00:06:43,00(65)</b>	<b>06:28:23,00(64)</b>	<b>00:04:23,00(52)</b>	<b>05:14:36,00(56)</b>
<b>65</b>	<b>Pekárek Ondřej (1975)</b>	<b>CZE</b>		<b>13:40:46,00</b>	<b>01:42:25,00(69)</b>	<b>00:05:12,00(58)</b>	<b>06:32:02,00(65)</b>	<b>00:03:26,00(40)</b>	<b>05:17:40,00(60)</b>
66	Misiarz Viktor (1975)	CZE	Sázavský běžecký spolek	<b>13:44:43,00</b>	01:34:49,00(63)	00:06:53,00(66)	06:21:45,00(62)	00:03:35,00(46)	05:37:39,00(66)
67	Stonavský Jan (1978)	CZE	Hutisko	<b>13:46:50,00</b>	01:49:00,00(73)	00:07:50,00(69)	06:24:17,00(63)	00:08:55,00(71)	05:16:46,00(59)
68	Štych Ondřej (1983)	CZE	DJK Neustadt Basketball	<b>13:51:40,00</b>	01:12:18,00(17)	00:06:22,00(63)	06:01:28,00(59)	00:05:52,00(64)	06:25:38,00(73)
69	Černá Petra (1977)	CZE	3D Fitness Race Team	<b>13:57:16,00</b>	01:47:25,00(72)	00:08:22,00(70)	06:54:23,00(72)	00:06:25,00(69)	05:00:39,00(52)
70	Švébiš Martin (1974)	CZE	KOTR	<b>14:15:45,00</b>	01:38:45,00(65)	00:10:26,00(72)	06:46:37,00(70)	00:10:30,00(73)	05:29:26,00(62)
71	Váša Marek (1981)	CZE	Triatlet Karlovy Vary	<b>14:34:06,00</b>	01:39:30,00(66)	00:06:31,00(64)	06:48:42,00(71)	00:06:15,00(66)	05:53:06,00(69)
72	Velát Josef (1973)	CZE	Sokol Písek	<b>14:44:02,00</b>	01:47:06,00(70)	00:06:54,00(67)	06:44:35,00(69)	00:09:22,00(72)	05:56:03,00(71)
73	Kolůch Petr (1977)	CZE	Sporting Farmers	<b>14:46:54,00</b>	01:37:17,00(64)	00:10:54,00(73)	06:57:57,00(73)	00:07:12,00(70)	05:53:32,00(70)

Generováno dne 19.04.2026 14:16